Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sexta-feira, 15 de Março de 2019 – 7
ATO Nº 034 – DDRH/2019 - O Diretor da Diretoria de Desenvolvi-
mento de Recursos Humanos da universidade Estadual de Montes Cla-
ros - uNIMONTES, IRINEu RIBEIRO LOPES, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pela Portaria 035-Reitor/2019, publicada no
Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 08 de fevereiro de 2019,
CONCEDE LICENÇA PATERNIDADE, nos termos do Inciso xIx do
art. 7º, c/c o § 3º do art. 39 da CR/1988, e § 1º do art. 10 do ADCT da
CR/1988, por cinco dias aos servidores:
Masp 1175086-6 – José Dirceu Ferreira, a partir de 06/02/2019;Masp
1215273-2 – Leonardo Rodrigues Carvalho Filho, a partir de
15/02/2019;Masp 1046741-3 – Leonardo Soares de Oliveira, a partir
de 23/02/2019.

ATO Nº 035 - DDRH/2019 - O Diretor da Diretoria de Desenvolvi-
mento de Recursos Humanos da universidade Estadual de Montes
Claros - uNIMONTES, IRINEu RIBEIRO LOPES, no uso das atri-
buições que lhe são conferidas pela Portaria 035-Reitor/2019, publi-
cada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 08 de fevereiro de
2019, REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIvO DE LuTO, nos
termos da alínea “b” do artigo 201 da Lei nº 869, de 05/07/1952, por
08 (oito) dias, dos servidores: Masp 1270521-6 , Alvandinei Louzimar
de Oliveira Santana, a partir de 31/01/2019;Masp 1186856-9, Jason
Santos Cordeiro, a partir de 11/02/2019;Masp 1045754-7, João Luiz de
Almeida, a partir de 18/02/2019;Masp 1174774-8, Sarah Santos Cor-
deiro Silva, a partir de 11/02/2019;Masp 1045679-6, Maria das Dores
Ribeiro de Souza, a partir de 21/01/2019;Masp 1045703-4, Nazaré Soa-
res dos Reis, a partir de 07/02/2019.
Por um período de 07 (sete) dias, a servidora:
Masp 0830886-8, Alexandra Lima de Oliveira, a partir de 04/03/2019.

14 1203867 - 1

ATO Nº 116 – DIRETORIA CCSA – UNIMONTES/2019 - A Dire-
tora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da universidade Esta-
dual de Montes Claros - uNIMONTES, Professora MARIA ÂNGELA
FIGuEIREDO BRAGA, e a Chefe do Departamento de Política e
Ciências Sociais Professora MARIA RAILMA ALvES, no uso das atri-
buições que lhe são conferidas pela Portaria 056-Reitor/2016, de 03 de
agosto de 2016, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais
de 05 de agosto de 2016, DISPENSAM, para alteração do período de
vigência do contrato, nos termos do artigo 10, § 5º da Lei Estadual n .
10.254/90, o seguinte servidor:
Masp 11642816 – André Ramos Carloni; 40h/a; a/c de 15/03/2019;
adm . 01
ATO Nº 117 – DIRETORIA CCSA - UNIMONTES/2019 - A Dire-
tora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da universidade Esta-
dual de Montes Claros - uNIMONTES, Professora MARIA ÂNGELA
FIGuEIREDO BRAGA, e a Chefe do Departamento de Política e
Ciências Sociais, Professora MARIA RAILMA ALvES, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 056-Reitor/2016, de
03 de agosto de 2016, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas
Gerais de 05 de agosto de 2016, DESIGNAM, nos termos do artigo
10, inciso II da Lei Estadual n . 10 .254, de 20 de julho de 1990, regula-
mentada pelo Decreto n. 31.930, de 15 de outubro de 1990, c/c a Lei n.
15 .463, de 13 de janeiro de 2005, para o cargo de Professor de Educa-
ção Superior, o seguinte servidor:
PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR - NÍvEL vI
PARA O PERÍODO DE 15/03/2019 a 28/03/2019
Masp 11642816 - André Ramos Carloni; Oficina de Pesquisa I, Dimen-
são Técnico-Operativa com Ênfase, violências, violações de Direitos e
Possibilidades, Orientação de Monografia, 40h/a; adm. 01

14 1203944 - 1

0668480/7 ELIAS RODRIGuES DE ARAuJO AFRE II D II E 01/01/2019
0668481/5 BRENNO DE BRITTO AFRE II D II E 01/01/2019
0668715/6 JADERSON MENDES LOuRENCO AFRE II D II E 01/01/2019
0668717/2 DANIELLE SANTOS LEITE BARBOSA AFRE II B II C 01/01/2019
0668723/0 JOAO PAuLO COvOLO BONFIETTI AFRE II D II E 01/01/2019
0668725/5 CHRISTIAN RAINIER IMANA ORELLANA AFRE II D II E 01/01/2019
0668727/1 vINICIuS vASCONCELOS PEREIRA CRuZ AFRE II D II E 01/01/2019
0668730/5 WILSON RAMOS AFRE II B II C 01/01/2019
0668731/3 FLAvIA RIBEIRO GOMES PEREIRA AFRE II D II E 01/01/2019
0668734/7 RAFAEL FRANCISCO GONCALvES AFRE II D II E 01/01/2019
0668763/6 RAFAEL DA MATTA LADEIRA AFRE II B II C 01/01/2019
0668768/5 JOAO PAuLO FERREIRA BRAZ AFRE II D II E 01/01/2019
0668771/9 CARLOS MARCIO DE ARAuJO MESQuITA AFRE II D II E 01/01/2019
0668785/9 RAFAEL BOTELHO LAGOA AFRE II D II E 01/01/2019
0668797/4 TANIA ROSANE ARPINO MANTuANO AFRE II D II E 01/01/2019
0668810/5 RODRIGO DE CASTRO GIOTTI AFRE II D II E 01/01/2019
0668819/6 DENISE SALAZAR PIRES AFRE II D II E 01/01/2019
0668845/1 ALEx CAMPOS DE SOuZA AFRE II D II E 01/01/2019
0668850/1 ANTONIO EDSON GALLINuCCI BEIRA AFRE II D II E 01/01/2019

0668917/8 MALu MARIA DE LOuRDES MENDES
PEREIRA AFRE II D II E 01/01/2019

0668937/6 RODRIGO DA CRuZ LEMOS AFRE II D II E 01/01/2019
0387244/7 MARIA GORETTI DIONIZIO AFRE II F II G 01/01/2019
0255835/1 JAZY GuEDES SILvA GEFAZ II F II G 01/01/2019
0272410/2 CELIA BORGES DE ABREu FERREIRA GEFAZ II A II B 01/01/2019
0278297/7 LEINAD FERRAZ PEREIRA GEFAZ II D II E 01/01/2019
0296438/5 PAuLO CESAR MARQuES DA SILvA GEFAZ II E II F 01/01/2019
0296701/6 LuCIA DE FATIMA DE SENA ESPINDOLA GEFAZ II E II F 01/01/2019
0334009/8 DILENE DA SILvA BARBOSA GEFAZ II D II E 01/01/2019
0335351/3 IRENE OLIvIA GOMES GEFAZ II E II F 01/01/2019
0335869/4 EDSON DE SOuZA FERREIRA GEFAZ II D II E 01/01/2019
0339223/0 SANDRA MARIA DE BARROS AvILA GEFAZ II C II D 01/01/2019
0339835/1 MARIA APARECIDA DA SILvA GEFAZ II D II E 01/01/2019
0668893/1 vALERIA CRISTINA CALDAS GEFAZ I B I C 01/01/2019
0669146/3 MARINA PORCARO GEFAZ I B I C 01/01/2019
0669239/6 LuEMARA CRISTINA MACHADO DE PIAZZA GEFAZ II B II C 30/01/2019
0752423/4 FREDERICO MARQuES DE OLIvEIRA SA GEFAZ I A I B 01/01/2019
0752502/5 LuCAS MARQuES ALCANTARA GEFAZ II B II C 01/01/2019

0752508/2 MARIA FERNANDA RODRIGuES DE SOuZA
LISBOA GEFAZ II B II C 01/01/2019

0752539/7 HELY LEMBI FERREIRA JuNIOR GEFAZ II B II C 01/01/2019
0752550/4 JuDITE ALENCAR SERAFIM GEFAZ I B I C 01/01/2019
0752579/3 MARCELO GONZAGA TASCA GEFAZ II B II C 01/01/2019
0752597/5 FABRICIO CORREA GONZAGA GEFAZ II B II C 01/01/2019
0752603/1 LuIS ANTONIO CARvALHO BATISTA GEFAZ II B II C 01/01/2019
0752693/2 PAuLO ADRIANO FERREIRA FuSCO GEFAZ I B I C 01/01/2019
0752694/0 ANDRE MARINHO MARQuES GEFAZ I B I C 01/01/2019
0355099/3 AERCIA FRANCISCA MOTA E SILvA AFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0356084/4 CECILIA MARIA RODRIGuES BELO AFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0356814/4 ELICE GONCALvES SILvA AFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0355995/2 CARLOS BATISTA RESENDE TFAZ III B III C 01/01/2019
0356149/5 CESAR FERREIRA TFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0357011/6 EuGENIO BASDAO MAGALHAES TFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0357101/5 EZEQuIAS JOSE DOS REIS TFAZ II I II J 01/01/2019
0357709/5 HELTON CASALI IGIDIO TFAZ II A II B 01/01/2019
0357778/0 HuMBERTO RIBEIRO DE CARvALHO TFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0358378/8 JOSE APARECIDO DE ALMEIDA RIBEIRO TFAZ Iv C Iv D 01/01/2019
0358638/5 JOSE LuIZ DE OLIvEIRA FERRAZ TFAZ III B III C 01/01/2019
0359576/6 MARCOS ANTONIO MACHADO GONZAGA TFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0360023/6 MARIA ELIZABETE DA SILvA TFAZ III B III C 01/01/2019
0360930/2 MATEuS vAZ DE RESENDE TFAZ II B II C 01/01/2019
0361725/5 REGINALDO FRANCISCO MARINS TFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0362276/8 SERGIO CAETANO DE MOuRA OLIvEIRA TFAZ III B III C 01/01/2019
0362304/8 SERGIO MuRILO MOL TFAZ III B III C 01/01/2019
0362639/7 vALMIR RODRIGuES DOS SANTOS TFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0364863/1 ISABEL CRISTINA PAIvA RODRIGuES BASTOS TFAZ II I II J 01/01/2019
0370863/3 EDSON BATISTA FIRMO TFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0375667/3 IRENICE DOS SANTOS FERREIRA TFAZ Iv A Iv B 01/01/2019
0378581/3 CLEuZA MOREIRA BARBOSA TFAZ III B III C 01/01/2019
0752727/8 JOSY MARIANE ARAuJO DA SILvA TFAZ I B I C 01/01/2019
0904155/9 CLAuDIA MARIA MONTEIRO DE CASTRO TFAZ II I II J 01/01/2019

14 1203898 - 1
RESOLuÇÃO 5247 DE 14 DE MARÇODE 2019

Concede promoção a servidores ocupantes de cargos de provimento efetivo de carreira do Grupo de Atividades de Tributação, Fiscalização e Arreca-
dação do Poder Executivo, da carreira de Técnico Fazendário de Administração e Finanças e dá outras providências .
O SECRETáRIO DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 93, § 1º, III da Constituição
do Estado de Minas Gerais, e considerando o disposto na Lei Estadual nº 15 .464, de 13 de janeiro de 2005, e na Lei Estadual nº 15 .470, de 13 de
janeiro de 2005,
RESOLvE:
Art . 1º Fica concedida promoção pela regra geral, aos servidores ocupantes de cargos de provimento efetivo das carreiras de Auditor Fiscal da Receita
Estadual e de Gestor Fazendário, do Grupo de Atividades de Tributação, Fiscalização e Arrecadação do Poder Executivo, de Técnico Fazendário de
Administração e Finanças, nos termos do art . 16 da Lei nº 15 .464, de 13 de janeiro de 2005,na forma do Anexo Único desta Resolução .
Art . 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .
Secretaria de Estado de Fazenda, em Belo Horizonte, aos 14 de março de 2019; 229º ano da Inconfidência Mineira e 196º ano da Independência do
Brasil .

GuSTAvO DE OLIvEIRA BARBOSA
Secretário de Estado de Fazenda

ANExO ÚNICO
(a que se refere o art . 1º da Resolução nº de de de 2019)

MASP NOME DO SERvIDOR CARREIRA SITuAÇÃO ANTERIOR SITuAÇÃO ATuAL A PARTIRNivel Grau Nivel Grau
0669101/8 CRISTIANO SCARPELLI AGuIAR PACHECO AFRE I D II A 01/01/2019
0281114/9 JuSSARA ANDREA SILvA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0352059/0 vERA LuCIA PYRAMO FERREIRA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0373724/4 LuCELIA ROZIMEIRE CAMARGOS GEFAZ I C II A 01/01/2019
0377300/9 ADRIANE APARECIDA DE PAuLA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0556620/3 ELIANE ANGELICA DA SILvA SANTOS GEFAZ I C II A 01/01/2019
0614393/7 WILSON DE SALES LANA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0621745/9 KENY FIDELIS GEFAZ I C II A 01/01/2019
0661693/2 CRISTIANO KELY SANTOS GEFAZ I C II A 01/01/2019
0668707/3 AGuINALDO BARBOSA DE PAuLA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0668802/2 SuELY STOPA vIEIRA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0669583/7 ROBERTA AMORMINO CuNHA vIEIRA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0669704/9 RONAN EuGENIO ALvARES SOARES GEFAZ I C II A 01/01/2019
0669770/0 MAISA LECI DE FARIA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0669833/6 RENATA RODRIGuES vAZ DE LIMA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0669846/8 DANIELA QuEIROZ DE GOES GEFAZ I C II A 01/01/2019
0669902/9 CAROLINA LEMOS COIMBRA FERNANDES GEFAZ I C II A 01/01/2019
0669926/8 JOSE EDuARDO MORAES SANTOS GEFAZ I C II A 01/01/2019
0669927/6 SIMONE GOMES vELLOSO GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752164/4 GRAZIELLA FARIA DuARTE GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752359/0 LuCIENE DA CuNHA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752477/0 JuLIANA xAvIER vILAS BOAS DE OLIvEIRA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752479/6 PATRICIA xAvIER ALvARENGA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752480/4 ANDERSON HIROSHI KATAOKA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752481/2 ENIZIANE MOREIRA COTTA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752483/8 GuILHERME CONTRuCCI GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752485/3 IvAN CARvALHO DO AMARAL JuNIOR GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752486/1 WELDER FABIANE DE OLIvEIRA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752487/9 WASHINGTON LuIZ MARIZ CAMPOS GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752488/7 ANGELO FERREIRA GOMES GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752489/5 ANTONIO DE OLIvEIRA DuQuE JuNIOR GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752490/3 ALINE DANIELLA DA SILvA GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752492/9 BERNADETE CONSTANCA MENESES GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752493/7 JANAINA uRSINE DE AZEvEDO RAMOS GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752495/2 JAQuELINE DO NASCIMENTO GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752496/0 CLAuDIA CRISTINA COELHO GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752497/8 KATHARINI TIRONI TAvARES PICANCO SMITH GEFAZ I C II A 01/01/2019
0752498/6 DANIEL FRANCISCO SOARES MARTINS GEFAZ I C II A 01/01/2019

Secretaria de Estado de Fazenda
Secretário: Gustavo de Oliveira Barbosa

Expediente
RESOLuÇÃO Nº 5246, DE 14 DE MARÇO DE 2019

Concede progressão a servidores ocupantes de cargos de provimento efetivo das carreiras do Grupo de Atividades de Tributação, Fiscalização e
Arrecadação do Poder Executivo, das carreiras de Analista Fazendário de Administração e Finanças e deTécnico Fazendário de Administração e
Finanças .
O SECRETáRIO DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 93, § 1º, III, da Constituição do
Estado de Minas Gerais, e considerando o disposto na Lei Estadual nº 15 .464, de 13 de janeiro de 2005,
RESOLvE:
Art . 1º Fica concedida progressão aos servidores ocupantes de cargos de provimento efetivo das carreiras de Auditor Fiscal da Receita Estadual e de
Gestor Fazendário, do Grupo de Atividades de Tributação, Fiscalização e Arrecadação do Poder Executivo, e das carreiras de Analista Fazendário de
Administração e Finanças e de Técnico Fazendário de Administração e Finanças, nos termos do art . 15 da Lei Estadual nº 15 .464, de 13 de janeiro
de 2005, na forma do Anexo Único desta Resolução .
Art . 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .
Secretaria de Estado de Fazenda, em Belo Horizonte, aos 14de março de 2019; 229º da Inconfidência Mineira e 196º da Independência do Brasil.

GuSTAvO DE OLIvEIRA BARBOSA
Secretário de Estado de Fazenda

ANExO ÚNICO
(a que se refere o art . 1º da Resolução Nº 5246, de14de março de 2019)

MASP NOME CARREIRA SITuAÇÃO ANTERIOR SITuAÇÃO ATuAL A PARTIRNível Grau Nível Grau
0234610/4 JuAREZ MARCOS DA FONSECA AFRE II H II I 01/01/2019
0234805/0 NATALICIO MEIRA OLAvO AFRE II H II I 01/01/2019
0235000/7 MEIRIvONE RIBEIRO DA SILvA LIMA AFRE II D II E 01/01/2019
0241582/6 SAuLO CuNHA DE OLIvEIRA AFRE II F II G 01/01/2019
0272203/1 CARLAILI RODRIGuES DA SILvA AFRE II E II F 01/01/2019
0288144/9 IvANA MARIA DE ALMEIDA AFRE II H II I 01/01/2019
0288885/7 LINDOLFO FERNANDES DE CASTRO AFRE II H II I 01/01/2019
0297872/4 EDSON TADEu AMARAL DOS REIS AFRE II E II F 01/01/2019
0298612/3 EDGAR FERREIRA DA CuNHA AFRE II D II E 01/01/2019
0302755/4 JOAO MARCIO GONCALvES AFRE II D II E 01/01/2019
0326675/6 MARCELO NARDELLI CAMBRAIA AFRE II D II E 01/01/2019
0340149/4 ROSANGELA DE SOuZA OLIvEIRA AFFONSO AFRE II D II E 01/01/2019
0350005/5 TERESA CRISTINA DA FONSECA AFRE II E II F 01/01/2019
0361475/7 OTILIA DA ROCHA NASCIMENTO PACE AFRE II D II E 01/01/2019
0371775/8 SIRLENE MARIA GRAMIGNA DA SILvEIRA AFRE II I II J 01/01/2019
0372443/2 ANA IZABEL RAIMuNDO CALDAS AFRE II H II I 01/01/2019
0386741/3 JuAREZ GuIDO CORREA HOTT AFRE II E II F 01/01/2019
0386753/8 AuGuSTO CESAR ALvES PIRES AFRE II E II F 01/01/2019
0386801/5 MARISE ANGELICA MOREIRA ELERATI AFRE II D II E 01/01/2019
0387307/2 GEANNINE ELAuDIENE HERONvILLE ALvES AFRE II D II E 01/01/2019
0387753/7 LAuRO TRONCOSO JuSTO AFRE II F II G 01/01/2019
0455418/4 ANA RITA MACHADO ABRAHAO AFRE II D II E 01/01/2019
0455419/2 ANDRE LuIS TuCCI AFRE II D II E 01/01/2019
0455463/0 FRANCISCO DE FREITAS MOuRAO AFRE II E II F 01/01/2019
0455468/9 MARCELO RICARDO HENRIQuES DE SOuSA AFRE II D II E 01/01/2019
0455488/7 MARCOS SILvA MARCONDES AFRE II D II E 01/01/2019
0457387/9 FRANCISCO SOARES DINIZ AFRE II F II G 01/01/2019
0457392/9 MARCELA DE HOLLANDA vIANNA AFRE II D II E 01/01/2019
0457399/4 RITA DE CASSIA NASCIMENTO AFRE II D II E 01/01/2019
0546665/1 ROBSON LuIZ RESENDE CORREA AFRE II D II E 01/01/2019
0546669/3 LuIZ ANTONIO ZANON AFRE II D II E 01/01/2019
0546734/5 MARIA CRISTINA LuCAS AFRE II D II E 01/01/2019
0547156/0 JuSSARA CELIA DA SILvA AFRE II F II G 01/01/2019
0556037/0 JOSE PINHEIRO DE FIGuEIREDO AFRE II D II E 01/01/2019
0556204/6 LuCIANO NOGuEIRA MARMONTEL AFRE II D II E 01/01/2019
0666368/6 JuLIO CESAR GONZAGA DE FARIA AFRE II D II E 01/01/2019
0666963/4 LuIZ CuNHA DE SOuZA AFRE II D II E 01/01/2019
0667276/0 DILTON DOS ANJOS AFRE II D II E 01/01/2019
0667285/1 ISLANDER GOMES RODRIGuES AFRE II D II E 01/01/2019
0667369/3 PEDRO RICARDO DE ALMEIDA E ALMEIDA AFRE II D II E 01/01/2019
0668284/3 CARLOS ROBERTO DA ROCHA MESQuITA AFRE II D II E 01/01/2019
0668305/6 ROGERIO SOARES CARRuSCA AFRE II D II E 01/01/2019
0668307/2 FERNANDO CASTELO RODRIGuES CHAGAS AFRE II D II E 01/01/2019
0668308/0 CLAuDIO vINICIuS DE SALES AFRE II D II E 01/01/2019
0668317/1 HuDSON GONCALvES COSTA AFRE II D II E 01/01/2019
0668318/9 vALDEMAR TADEu DE MENEZES AFRE II D II E 01/01/2019
0668320/5 ORLANDIM JOSE ORLANDI AFRE II D II E 01/01/2019
0668323/9 ALEx DISCACCIATI NEvES AFRE II D II E 01/01/2019
0668327/0 PRISCILA DE CASTRO LOBATO AFRE II D II E 01/01/2019
0668331/2 OSWALDO FERNANDO ARBEx AFRE II D II E 01/01/2019
0668333/8 LuIZ CLAuDIO DA SILvA ROSA AFRE II D II E 01/01/2019
0668336/1 JuLIO CESAR vIDIGAL ARMINI AFRE II D II E 01/01/2019
0668337/9 JORGE DE ASSIS FILHO AFRE II D II E 01/01/2019
0668344/5 LuIZ ROBERTO PEREIRA NEvES AFRE II D II E 01/01/2019
0668360/1 HuGO FERREIRA SILvA AFRE II D II E 01/01/2019
0668364/3 FIDELIS DE ANDRADE PINTO AFRE II D II E 01/01/2019
0668370/0 MARIA ANGELICA COSTA AFRE II D II E 01/01/2019
0668378/3 GLAuBSON MOREIRA IMPROTA AFRE II D II E 01/01/2019
0668380/9 uBIRATAN SOuSA ARANHA AFRE II D II E 01/01/2019
0668383/3 ARMANDO DE ARAuJO ABRANTES AFRE II D II E 01/01/2019
0668388/2 NIuTON JOSE DA SILvA AFRE II F II G 01/01/2019
0668402/1 MARCIO CARvALHO BARBOZA AFRE II D II E 01/01/2019
0668403/9 LuIZ KENHITI NISHIOKA AFRE II D II E 01/01/2019
0668411/2 LuIS CLAuDIO MACEDO PINTO AFRE II D II E 01/01/2019
0668414/6 LEONIDAS MARCOS TORRES MARQuES AFRE II D II E 01/01/2019
0668426/0 PAuLO ROBERTO CHIZE AFRE II D II E 01/01/2019
0668430/2 DELIANE LEMOS DE OLIvEIRA AFRE II D II E 01/01/2019
0668433/6 KATIA CRISTINA KELLER SCHREIBER AFRE II D II E 01/01/2019
0668434/4 JOAO LuIZ PEREIRA DE MEDEIROS AFRE II D II E 01/01/2019
0668447/6 WALDIR MOREIRA DE SOuSA AFRE II D II E 01/01/2019
0668449/2 ANTONIO CARLOS DE REZENDE AFRE II D II E 01/01/2019
0668452/6 OLINDA YuKIKO GuSHI AFRE II D II E 01/01/2019
0668458/3 MARTA TIEMI HASHIMOTO AFRE II D II E 01/01/2019

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320190314210201017.